[image: image1.bmp]
[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image3.png]

PORTARIA SEDUC/123/2023 – de 27 de setembro de 2023
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto no Art. 28 da Lei Complementar n° 15 de 30 de dezembro de 1997, que institui concessão de gratificação de função;
RESOLVE:
NOMEAR IZABELLI DE FIGUEIREDO RANCATO, para o cargo comissionado de Dirigente de turno, Função de Chefia Intermediária, FCI- 4- 70%, na E.M. Anderson Domingues de Oliveira, a contar de 27 de setembro de 2023.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Departamento de Recursos Humanos, 27 de setembro de 2023.
Luiza Cristina da Silva Vianna
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MATRÍCULA 79962615

www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com